1.kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladsieho Ziactva

(281) 100m - Dorastenci :: Finale B

Meno

KOVAC Peter
JOZEK Milos

N o o A w N R H

KUDLIK Matej

+0,1 m/s

Bodovanie po 7 disciplinach
AO Olympia Povazskéa Bystrica
MAC REDOX Lucenec

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK mesta Dudince

AK Danica Zvolen

Sportovy klub policie Zilina
AO Slavia ZU Zilina

MSk Ziar nad Hronom

AK Svetlosak Banska Bystrica
cVC Liptovsky Mikulas

AK SK UMB Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica

Atleticky klub ZTS Martin

FRANKO Radoslav
TRUCHLIK Michal
FRANEK Richard

MELICHERCIK Jan

PATEREK Tomas

Banska Bystrica 21.04.2018

Vysledkova listina

Vygenerované 2024.05.17. o 5:23

Nar.

2003
2002
2004
2001
2002
2002
2004
2003

Klub / Krajina

AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZZO Cadca

AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK mesta Dudince

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon

12,65
12,94
12,97
13,02
13,14
13,15
13,30
DNS

69
55
33
26
19
15
11
11
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